



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Sct. Jørgensbjerg Dyreklinik ApS

Sct. Jørgensbjerg 27
4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 63 13 79

Årsrapport for 2015
9. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/4 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'S. Møller Jensen', written over a horizontal line.

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sct. Jørgensbjerg Dyreklinik ApS
Sct. Jørgensbjerg 27
4400 Kalundborg

CVR-nr. 29 63 13 79

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Anne Torkelund
Søren Skovsgaard

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Lån & Spar Bank A/S
Højbro Plads 9 - 11
1200 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyrelægeklinik.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets regnskab udviser et overskud på tkr. 439 i forhold til et overskud på tkr. 203 sidste år.

Forbedringen i årets resultat skyldes hovedsageligt omkostningsbesparelser.

Årets resultat og økonomiske udvikling har været som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016 forventes et resultat på samme niveau som realiseret for regnskabsåret 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.700.469	1.555
Andre driftsindtægter		0	28
Personaleomkostninger	1	1.043.263	1.167
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		68.347	112
Resultat før finansielle poster		588.859	304
Andre finansielle indtægter		1.087	3
Finansielle omkostninger	2	15.108	37
Resultat før skat		574.838	270
Skat af årets resultat		136.147	67
Årets resultat		438.691	203
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		278.691	203
Afsat udbytte		160.000	0
Disponeret		438.691	203

Balance 31. december

Aktiver

	2015	2014
		tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.911	393
Materielle anlægsaktiver	324.911	393
Depositum	41.624	42
Finansielle anlægsaktiver	41.624	42
Anlægsaktiver	366.535	435
Fremstillede varer og handelsvarer	199.603	204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.233	163
Aktiveret udskudt skat	506	60
Periodeafgrænsningsposter	5.382	17
Tilgodehavender	111.121	240
Likvide beholdninger	547.024	37
Omsætningsaktiver	857.748	481
Aktiver	1.224.283	916

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		40.818	-241
Afsat udbytte		160.000	0
Egenkapital	3	325.818	-116
Kreditinstitutter		86.620	288
Langfristede gældsforpligtelser	4	86.620	288
Kortfristet del af langfristet gæld	4	60.642	123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.733	127
Skyldig selskabsskat		79.827	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		69.783	83
Anden gæld		427.860	411
Kortfristede gældsforpligtelser		811.844	744
Gældsforpligtelser		898.464	1.032
Passiver		1.224.283	916
Kontraktlige forpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2015	2014	
		tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.024.505	1.137	
Pensioner	0	11	
Andre omkostninger til social sikring	18.758	19	
	1.043.263	1.167	
2 Finansielle omkostninger			
Renter til virksomhedsdeltagere	1.439	3	
Øvrige renter	13.669	34	
	15.108	37	
3 Egenkapital			
	1. januar 2015	Resultat- fordeling	31. december 2015
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-237.873	278.691	40.818
Afsat udbytte	0	160.000	160.000
	-112.873	438.691	325.818

Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	147.262	60.642	86.620	0
	147.262	60.642	86.620	0

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 mdr. Husleje i opsigelsesperioden udgør tkr. 42.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med restforpligtelser på tkr. 28, og en restløbetid på op til 9 måneder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant på tkr. 200 med pant i simple fordringer, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar til en bogført værdi på tkr. 630.